平成３０年８月吉日

会 員 各 位

弁 理 士 同 友 会

幹 事 長 高田 大輔

福利厚生担当副幹事長 坂口吉之助

福 利 厚 生 委 員 長 緒方 昭典

組織担当副幹事長 川口 康

組 織 委 員 長 高下雅弘

問合せ TEL（高下）：045-317-7946

（横浜国際特許事務所内）

弁理士同友会「納涼パーティー」のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、弁理士同友会では、近年の合格者の皆様をお招きし、ベテラン会員と若手会員

及び近年の合格者の皆様との相互交流を目的として、下記の通り、「納涼パーティー」を

開催致します。なお、福利厚生委員会と組織委員会による合同開催となります。

 本年は、猛暑を考慮して赤坂の韓国料理店で辛く明るく暑気払いをしたいと思います。

 つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上、是非ともご参加

下さい。何卒宜しくお願い申し上げます。                  敬具

記

［日 時］平成３０年８月２２日（水）19:00～21:00（受付開始：18:40）

［会 場］赤坂韓国料理・焼き肉 兄夫（ヒョンブ）食堂

東京都港区赤坂２－１３－１７ ミントミ赤坂２ビル１F ４F TEL: 03-5575-3883

http://www.hyungboo.com/

［会 費］５，０００円

 ※但し、弁理士登録初年度の方及び同友会入会 1 年未満の方は 1,000 円

［対 象］同友会会員及び近年の合格者（同伴者歓迎）

［定 員］３０名程度

 恐れ入りますが、会場準備の都合上、８月１５日（水）までにＦＡＸ又はお申込フォ

ーム（出席者のみ）にてご出欠のご連絡を頂けますようお願い致します。

お申し込みフォーム

https://business.form-mailer.jp/fms/5989474591406

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・・・

 返信欄 組織委員長  高下 雅弘 宛 （横浜国際特許事務所内）

FAX：０４５－３１７－７９４７

○お申込みフォーム（出席者のみ）：

 8 月 22 日(水)「納涼パーティー」に □ ご出席   □ ご欠席 （いずれかに✔）

 お名前            登録番号      （□ 登録初年度,入会 1 年未満）

 同伴者 お名前

https://business.form-mailer.jp/fms/5989474591406